

Konya Büyükşehir Torku Arena Stadı'na

'YILIN SPOR PROJESİ' ÖDÜLÜ

TEŞEKKÜRLER AKYÜREK... TEŞEKKÜRLER KONYA...

Türkiye'nin ortasındaki Avrupa; Konya!

13. Uluslararası Türkiye Spor Adamları Ödülleri törenine Şeb'i Arus törenleri sebebi ile katılan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'in davetlisi olarak Konya'dayız. Havaalınına inişten otelimize geçinceye kadar şaşkınlıklar başlıyor. En güzel şekilde karşılanmanın huzurunu yaşarken Berlin bulvarları gibi geniş tertemiz yollar, trafiğin aksını bir dinamo gibi sağlayan alt geçitli kavşaklar şaşkınlığımızı arttırıyor.

Kısa bir dinlenmeden sonra Konya Büyükşehir Belediyesi Özel Kalem Müdürü Murat Közoğlu organizesinde kent altını üstüne getirmeye başlıyoruz. Kongre ve Spor Merkezine girdiğimiz an Türkiye'de hemde Konya'da böyle bir dev spor merkezinin varlığından haberdar oluyoruz. Yok yok sadece. Abartmadığımızı ancak gidip inceler iseniz anlarsanız demek yeridir.

Mevlana Kültür Merkezinde semah gösterisini izlemek ayrı bir huzur kaynağımız oldu. Mevlana hakkında biraz daha bilgilenirken manevi duygularımız en üst düzeye ulaşıyor. Konya'da ne varsa geziyoruz bu kez on parmağında on marifet Cevdet İşbirirci Başkan ile geziyoruz. BİM Merkezi, Japon Parkı, Bosna Hersek Mahalesi ve Çeçenistan Caddelerini iyice aklımıza kazıyoruz. Ve geldik Yılın Spor Projesi ödülünü almaya hak kazanan Konya Büyükşehir Torku Arena'yı gezmeye.

Özel Kalem Müdürü Murat beyin stadyumu gezdirirken anlattıkları ile gördüklerimiz bir birini tamamlıyordu. Muhteşem bir eser Torku Arena'da Torku Konyaspor - Beşiktaş maçı öncesi Lig Tv canlı yayınında Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'e stadyumunun ödülünü takdim ediyoruz. Tribündeki taraftarlar başkanlarını bağrına barsarken haklı olarak böyle bir stadyumda maç izlemenin keyfini çıkarıyorlar. Konya Valisi Muammer Erol, Konyaspor Başkanı Ahmet Şan ve diğer yöneticilerin ilgi ve konukseverliği ayrıca bizleri unuttuğumuzu sandığımız değerleri hatırlatmamıza yardımcı oluyor. Ve Konyaspor taraftarları Beşiktaş karşısında takımlarını 90 dakika desteklerken bu sezon liglerde en fazla seyirci izlenen statta tükenen Türk futbolunda bir umut olarak farklarını ortaya koyuyorlar.

Sözün özü çölün ortasında vaha gibi "Türkiye'nin ortasındaki Avrupa şehri Konya". Spor Merkezleri, kültürü, mutfağı ve olağanüstü konukseverliği ile Konya'ya hayran kaldık. Bizler gittik gördük, umarız siz de Konya'ya gidince neler yaşadığımızı anlar sizde bu heyecana ortak olursunuz. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'e teşekkür ederek sözlerimi noktalarken, Konya altyapısı tamamlanmış geçecek sorunu olmayan bir kültür ve spor şehri olmuş. Başkan Akyürek ve tüm Konya'lıları Türk Sporu adına tebrik ediyorum. Kutluyorum

TEŞEKKÜRLER AKYÜREK...TEŞEKKÜRLER KONYA...

NEDİM DELİBAŞ (Spor Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı)



KONYA Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan 42 bin kişilik Konya Büyükşehir Torku Arena Stadı, 13. Uluslararası Türkiye Spor Adamları Ödülleri kapsamında "Yılın Spor Projesi" oldu. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, ödülü Torku Konyaspor - Beşiktaş maçı öncesi Spor Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Delibaş'tan aldı. Başkan Akyürek, verilen ödül nedeniyle Spor Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Delibaş'a ve yönetim kuruluna teşekkür etti.



Dev Arena'ya dev açılış töreni KONYASPOR - DÜNYA KARMASI

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Konya Büyükşehir Torku Arena'nın açılışına Ronaldo ve Zidane'li dev dünya karması geliyor.

TÜRKİYE'NİN son dönemlerde yapılan en önemli stadyumlarından olan ve Konya'nın spor ve turizmine büyük katkı yapacak olan Konya Torku Arena stadının açılışı için düğmeye basıldı.

DÜNYA'NIN GÖZÜ KONYA'YA ÇEVİRİLECEK

2014 yılının Spor Projesi ödülü sahibi 42.484 kişilik Konya Büyükşehir Torku Arena stadının sadece Türkiye'de değil dünyada da yankı bulması için Konya B-



yükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Ronaldo, Luis Figo ve Zidane'li dünya karmasını Türkiye'ye getirmeye hazırlanırken Torku Konyaspor takımı dünya karmasının karşısında olacak.

BAŞLAMA VURUŞU ERDOĞAN VE DAVUTOĞLU'NDAN

Dünyaca ünlü spor kanalı Eurosport tarafından canlı olarak yayınlanacak olan karşılaşmanın başlama vuruşunu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun yapması planlanırken UEFA Başkanı Michael Platini'nin aralarında bulunduğu dünyaca ünlü yıldızların Mevlana Müzesi ziyareti planlamaları arasında. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'in büyük emekler vererek yaptırdığı stadyumun bu açılış vesilesi ile Avrupa'da önemli maçlara ev sahipliği yapmasının gündeme gelmesi sağlanacak.



Spor Camiasından Başkan Akyürek'e Övgüler

KONYA Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Remzi Ay ile Türkiye Spor Yazarları Derneği Konya Şube Başkanı Recep Çınar, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek'e amatör sporun gelişmesine yaptığı katkılar ve Yeni Konya Stadyumu'nun yapımı nedeniyle teşekkür ederek kupa takdim ettiler.

Konya'nın çok güzel hizmet ve tesislerle donatıldığına dikkat çeken TSYD Konya Şube Başkanı Recep Çınar, Konya'nın bir spor şehri olmasından öte bir olimpiyat şehri olma yolunda dev adımlarla ilerlediğini görmekten mutluluk duyduklarını kaydederek,

Konya sporu adına Başkan Akyürek'e teşekkür etti.

AKYÜREK: SPOR, ÜLKELER VE MİLLETLER DÜZEYİNDE MÜTHİŞ BİR TANITIM ARACI

Sporun ve amatör sporun gelişmesi için bundan sonra daha yoğun bir çaba içine girilmesi gerektiğini dile getiren Başkan Akyürek, "Çünkü sporun yaygınlaşmasının, gençlerin sporla daha çok meşgul olmasının önemli iki faydası var. Bir kere spor, ülkeler ve milletler düzeyinde müthiş bir tanıtım aracı. Ülkemizin ve şehrimizin tanıtımına adına spor

çok önemli bir faktör. Toplum sağlığı, huzuru ve mutluluğu açısından, sporun tabana yayılmasının, halka inmesinin ne kadar önemli olduğu bir başka yönüyle de ortaya çıkıyor. Bu anlamda hem spor yazarlarımızla hem amatör spor kulübü yöneticilerimiz ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile bundan sonra daha yakın bir işbirliği içinde çalışmak istiyoruz. Stadyumumuzda ve stadyumun bulunduğu Olimpiyat Köyü alanında amatör spor kulüplerinin de faaliyet göstermesi için her türlü altyapıyı hazırlayacağız. Stadyumumuzun tribün hatlarının bir bölümünü alışveriş merkezi ve spor müzesi olarak düzenliyoruz. İçeride bazı bölümler de restoran ve ikram yerleri, fitness alanı ve toplantı alanı olarak düzenleniyor. Çok önemli bir bölümünün de amatör spor kulüplerine düzenlenerek ayrılması projeye var. Hem bunu yapmak istiyoruz, hem de bazı Avrupa şehirlerinde olduğu gibi amatör spor kulüplerine yeni antrenman sahalarıyla birlikte idare merkezinin de olduğu farklı bir kompleksi kazandırmak istiyoruz" dedi.



Konyalı, 1923'den bu yana tam 92 yıldır maç yapan Ay-Yıldızlı kramponlarımızı bağrına basmayı bekliyor...

KONYA STADI VE SEYİRCİSİ MİLLİ TAKIMI HAKEDİYOR

İstanbul'da 112, İzmir'de 34, Ankara'da 28, Bursa'da 6, Adana'da 4, Antalya ve Trabzon'da 3, Denizli'de 2, Samsun, Gaziantep ve Kocaeli'de 1'er kez seyirci karşısına çıkan A Millilerin, henüz Anadolu Türkleri'nin ilk başkenti Büyükşehir Konya'da sıftahu yok..

KONYA gönül şehri... Huzur, sevgi, barış, kardeşlik şehri... Konya, Anadolu'ya ayak basan Türklerin Selçuklu'da başkenti... Konya, yolları, binaları, çevre düzenlemesi ile Türkiye'nin şehirlikte örnek modern şehri... Konya, 8 bin yıllık geçmişe uzanan Çatalhöyük'le insanlık tarihinin ilk yerleşik yaşam şehri... Konya, Mevlana'sı, Karatay'ı, İnce Minare'si, Sahip Ata'sı, Eşrefoğlu Camii ve Aya Elena Kilisesi ile açık hava müze şehri... Konya, Selçuklu'su, Karatay'ı, Meram'ı, Sille'si, Aleaddin Tepesi, mesire yerleri, modern park ve bahçeleriyle hayat şehri... Konya tarih, kültür, bilim, manevi enginlik şehri... Konya hoşgörünün başkenti...

MODERN TORKU ARENA İLE KONYA SPOR ŞEHİRİ

...Ve Konya, 42 bin kişilik modern Konya Büyükşehir Torku Arena'sı ile şimdi de bir spor şehri... Konya, ne yazık ki, 7'den 70'e tüm halkıyla Türkiye'nin A Milli Takım'a hasret şehri!.. Konyalı 1923'den bu yana tam 92 yıldır Ay-Yıldızlı kramponlarımızı bağ-



ÖMER ALTAY



rına basmayı bekliyor... İstanbul'da 112, İzmir'de 34, Ankara'da 28, Bursa'da 6, Adana'da 4, Antalya ve Trabzon'da 3, Denizli'de 2, Samsun, Gaziantep ve Kocaeli'de 1'er kez seyirci karşısına çıkan A Millilerin, Anadolu Türkleri'nin ilk başkenti Büyükşehir Konya'da henüz sıftahu yok..

MİLLİ TAKIM KONYA'DA DEĞİL MAÇ, KAMP BİLE YAPMADI

Bursa'da bundan tam 36 yıl önce 1979'da Türkiye A Milli Takımı maç oynadı ve toplam 6 kez Bursa seyircisi Türk Milli Takım'ın kendi şehrinde ağırladı. Ay-Yıldızlılar, Türkiye'de toplam 11 ayrı şehrimizde seyirci karşısına çıktı. A Milli Futbol Takımımız Konya'da ise, değil maç, hazırlık kampı bile yapmadı... 42 bin kişilik stadyumla İstanbul ve İzmir'den sonra Türkiye'nin en büyük seyirci kapasiteli ve modern stada sahip olan Konya yeni girdiğimiz 2015 yılında, 92 yıllık A Milli Futbol Takımı tarihinde ilk kez

ağırlamayı sabırsızlıkla bekliyor. Hiç kuşkusuz yok, A Milli Takıma evsahipliği yapma mutluluğunu kendilerine sunacak devlet ve spor adamlarımızdan Konya halkı, nesiller boyu takdir ve şükranla söz edecektir...

KONYA TORKU ARENA'DAKİ SEYİRCİ, SÜPER LİGİN TOPLAMINDAN FAZLA!

Son hafta Süper Lig'de diğer 16 takımın maçı toplam 35.750 seyirci tarafından izlenirken, Konya Büyükşehir Torku Arena'daki Torku Konyaspor-Beşiktaş maçına tam 38 bin 300 seyirci geldi. İşte bu spor şehri Konya, büyük bir heyecanla Milli Takımı kucaklamayı bekliyor...

Gençlerbirliği - Galatasaray	4.750
Karabükspor - Balıkesirspor	2.500
İ. Başakşehir - K.Erciyesspor	800
Fenerbahçe - M.İdmanyurdu	9.200
Gaziantepspor - Bursaspor	4.000
Kasımpaşa - Sivasspor	1.500
Akhisar Bld. - Ç.Rizespor	3.000
Trabzonspor - Eskişehirspor	10.000
Toplam	35.750
Torku Konyaspor - Beşiktaş	38.300